Comissão de Cultura, Comunicação, Juventude e Desporto

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Assembleia da República

Ofício n.º 171/12ª-CCCJD/2016     19.outubro.2016

Assunto: Projeto de Resolução n.º 509XIII/2 (BE) – Preservação do Serviço Público
  de ISBN

Na sequência da baixa à Comissão de Cultura, Comunicação, Juventude e

Desporto do Projeto de Resolução n.º 509/XIII/1 (BE), informo Vossa Excelência que foi

solicitada a sua discussão em Plenário da Assembleia da República, pelo Grupo

Parlamentar do BE, na reunião de 18 de outubro de 2016.

Com a expressão dos meus melhores cumprimentos,

A Presidente da Comissão

(Deputada Edite Estrela)

http://www.parlamento.pt/ActividadeParlamentar/Paginas/DetalheIniciativa.aspx?BID=40706